

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## EAGLE NICE (INTERNATIONAL) HOLDINGS LIMITED

### 鷹美（國際）控股有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：02368)

截至二零二二年九月三十日止  
六個月之中期業績公告

#### 財務摘要

- 截至二零二二年九月三十日止六個月之營業收入上升26.2%至2,547,600,000港元，二零二一年同期則為2,018,800,000港元。
- 與二零二一年同期相比，截至二零二二年九月三十日止六個月毛利率由18.3%上升至20.6%。
- 截至二零二二年九月三十日止六個月本公司擁有人應佔溢利為239,100,000港元，較二零二一年同期之167,700,000港元上升42.6%。
- 董事會議決宣派截至二零二二年九月三十日止六個月之中期股息每股30港仙（二零二一年：每股22港仙）。

\* 僅供識別

鷹美(國際)控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二二年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，連同二零二一年同期未經審核比較數字及有關說明附註。

簡明綜合收益表  
截至二零二二年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
營業收入	4	2,547,555	2,018,830
銷售成本		<u>(2,023,767)</u>	<u>(1,649,158)</u>
毛利		523,788	369,672
其他收入及收益，淨額	4	12,533	9,098
銷售及分銷開支		(22,168)	(17,367)
行政開支		(174,899)	(128,644)
融資成本	5	<u>(7,667)</u>	<u>(2,517)</u>
除稅前溢利	6	331,587	230,242
所得稅開支	7	<u>(85,730)</u>	<u>(56,367)</u>
期間溢利		<u>245,857</u>	<u>173,875</u>
應佔：			
本公司擁有人		239,111	167,676
非控股股東權益		<u>6,746</u>	<u>6,199</u>
		<u>245,857</u>	<u>173,875</u>
本公司擁有人應佔每股盈利	9		
基本		<u>44.79港仙</u>	<u>31.52港仙</u>
攤薄		<u>44.79港仙</u>	<u>31.52港仙</u>

	截至九月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
期間溢利	<u>245,857</u>	<u>173,875</u>
其他全面收益：		
於其後期間可重新分類		
至損益的其他全面收益/(支出)：		
折算海外業務之匯兌差額	<u>(136,560)</u>	<u>22,695</u>
期間全面收益總額	<u>109,297</u>	<u>196,570</u>
應佔：		
本公司擁有人	107,973	189,665
非控股股東權益	<u>1,324</u>	<u>6,905</u>
	<u>109,297</u>	<u>196,570</u>

簡明綜合財務狀況表  
於二零二二年九月三十日

		二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		956,024	976,237
使用權資產		263,465	267,972
商譽		104,076	104,076
無形資產		6,347	7,758
按金		16,665	48,236
		<u>1,346,577</u>	<u>1,404,279</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		476,342	728,962
應收賬款	10	855,164	393,843
預付款項、按金及其他應收款項		118,310	138,790
可收回稅款		-	3,070
受限制銀行結餘		552	617
現金及銀行結餘		452,100	455,841
		<u>1,902,468</u>	<u>1,721,123</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬款	11	322,892	299,634
應計負債及其他應付款項		260,023	292,280
計息銀行貸款	12	701,615	648,557
租賃負債		9,995	9,713
應付稅項		131,089	78,246
		<u>1,425,614</u>	<u>1,328,430</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>476,854</u>	<u>392,693</u>
<b>資產總值扣除流動負債</b>		<u>1,823,431</u>	<u>1,796,972</u>

簡明綜合財務狀況表（續）  
於二零二二年九月三十日

	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
	<i>附註</i>	
<b>非流動負債</b>		
退休金計劃承擔	<b>23,018</b>	19,861
租賃負債	<b>6,457</b>	12,098
遞延稅項負債	<b>37,702</b>	43,324
	<hr/>	<hr/>
<i>非流動負債總值</i>	<b>67,177</b>	75,283
	<hr/>	<hr/>
資產淨值	<b>1,756,254</b>	1,721,689
	<hr/>	<hr/>
<b>資本</b>		
本公司擁有人應佔權益		
已發行股本	<b>5,338</b>	5,338
儲備	<b>1,701,552</b>	1,668,311
	<hr/>	<hr/>
	<b>1,706,890</b>	1,673,649
<b>非控股股東權益</b>	<b>49,364</b>	48,040
	<hr/>	<hr/>
資本總值	<b>1,756,254</b>	1,721,689
	<hr/>	<hr/>

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 1. 編製基準

本簡明綜合中期財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

本簡明綜合中期財務報表並不包括週年財務報表所需披露的全部資料，並應與本集團截至二零二二年三月三十一日止年度之週年綜合財務報表一併閱讀。本簡明綜合中期財務報表根據歷史成本常規編製，惟按公平值計入損益的金融資產除外，此乃按公平值計量。

### 2. 會計政策及披露變動

編製本簡明綜合中期財務報表所採用的會計政策與編製本集團截至二零二二年三月三十一日止年度之週年財務報表所應用者一致，惟本期間首次採納以下經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）的財務資料除外。

香港財務報告準則第 3 號的修訂	<i>概念框架的提述</i>
香港會計準則第 16 號的修訂	<i>物業、廠房及設備 — 擬定用途前的所得款項</i>
香港會計準則第 37 號的修訂	<i>有償合約 — 履行合約的成本</i>
香港財務報告準則二零一八年至二零二零年週期的年度改進	香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第9號、隨附香港財務報告準則第16號說明例子及香港會計準則第41號的修訂

採納經修訂準則並未對目前或過往會計期間已獲編製及呈列之業績及財務狀況造成重大影響。

### 3. 經營分類資料

本集團只從事運動服裝及成衣生產及貿易之業務。就管理而言，本集團以客戶所在地（銷售目的地）為基礎，確定五個可報告經營分類，包括中國大陸、歐洲、美利堅合眾國（「美國」）、日本及其他地區。該等分類因風險和回報有別於其他分類而獨立分開管理。

截至二零二二年九月三十日止六個月各經營分類的營業收入及業績如下：

	營業收入 截至九月三十日止 六個月 (未經審核)		分類業績 截至九月三十日止 六個月 (未經審核)	
	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元	二零二二年 千港元	二零二一年 千港元
中國大陸	1,195,852	1,084,721	275,440	204,860
歐洲	574,996	352,033	100,507	56,917
美國	457,970	323,055	66,503	43,410
日本	64,685	43,661	14,176	5,348
其他地區	254,052	215,360	41,572	37,380
	<u>2,547,555</u>	<u>2,018,830</u>	<u>498,198</u>	<u>347,915</u>
利息收入及其他未編制收入及收益			12,533	9,098
未編配支出			<u>(179,144)</u>	<u>(126,771)</u>
除稅前溢利			331,587	230,242
所得稅開支			<u>(85,730)</u>	<u>(56,367)</u>
期間溢利			<u>245,857</u>	<u>173,875</u>

#### 4. 營業收入及其他收入及收益，淨額

(a) 營業收入之分析如下：

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
來自客戶合約的營業收入		
- 運動服裝及成衣銷售	<u>2,547,555</u>	<u>2,018,830</u>

(b) 其他收入及收益，淨額之分析如下：

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
銀行利息收入	1,083	1,268
按公平值計入損益的金融資產的收入	412	1,957
政府補助*	10,284	5,322
出售及撇銷物業、廠房及設備項目之虧損，淨額	(1,209)	(186)
其他	<u>1,963</u>	<u>737</u>
	<u>12,533</u>	<u>9,098</u>

\* 金額為本集團若干於中國大陸及/或香港設立之附屬公司獲得各種政府補助金以促進製造行業及維持就業率。該等補助金並無尚未達成的條件或相關或然事項。

#### 5. 融資成本

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
銀行貸款利息	7,396	2,234
租賃負債利息	<u>271</u>	<u>283</u>
	<u>7,667</u>	<u>2,517</u>



## 6. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利經扣除／（計入）下列各項後得出：

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
物業、廠房及設備折舊	50,014	46,372
使用權資產折舊	9,114	7,626
無形資產攤銷	1,411	1,410
出售及撤銷物業、廠房及設備項目之虧損，淨額	<u>1,209</u>	<u>186</u>

## 7. 所得稅

期內，香港利得稅按在香港產生的估計應課稅溢利以16.5%（二零二一年：16.5%）稅率作撥備，惟本集團一間附屬公司為利得稅率兩級制的合資格實體除外。該附屬公司首2,000,000港元（二零二一年：2,000,000港元）應課稅溢利按8.25%（二零二一年：8.25%）稅率徵稅，而餘下應課稅溢利則按16.5%（二零二一年：16.5%）稅率徵稅。其他地方應課稅溢利的稅項，則根據本集團業務所在國家的現行稅率計算。

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
本期間稅項支出：		
香港	18,471	12,281
其他地方	66,229	44,148
遞延	<u>1,030</u>	<u>(62)</u>
期間稅項支出總額	<u>85,730</u>	<u>56,367</u>

## 8. 中期股息

	截至九月三十日止 六個月	
	二零二二年 (未經審核) 千港元	二零二一年 (未經審核) 千港元
已宣派中期股息每股0.30港元 (二零二一年：每股0.22港元)	<u>160,140</u>	<u>117,040</u>

董事會議決向於二零二二年十二月九日營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零二二年九月三十日止六個月之中期股息每股0.30港元。中期股息於截至二零二二年九月三十日止之期末後宣派，因此並無作為負債計入簡明綜合財務狀況表之內。

## 9. 本公司擁有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據期間本公司擁有人應佔溢利239,111,000港元（二零二一年：167,676,000港元），以及期內已發行普通股533,800,000股（二零二一年：532,000,000股）計算。

於截至二零二二年及二零二一年九月三十日止期間，本集團均無具潛在攤薄影響之已發行普通股，因此概無呈列調整每股基本盈利。

## 10. 應收賬款

	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應收賬款	<u>855,164</u>	<u>393,843</u>

本集團之應收賬款主要與若干認可及信譽良好的客戶相關。信貸期一般為30至90天。本集團致力對未償還應收賬款餘額保持嚴密監控，將信貸風險控制至最低水平。逾期未付之結餘由本集團管理層定期審閱。本集團並未就其應收賬款結餘持有任何抵押品或其他加強信貸措施。應收賬款為免息。

## 10. 應收賬款(續)

於報告期末之應收賬款根據發票日期的賬齡分析如下：

	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30天內	688,096	312,515
31天至60天	135,409	53,137
61天至90天	20,761	9,907
90天以上	10,898	18,284
	<u>855,164</u>	<u>393,843</u>

應收賬款並無逾期及減值，其與近期無欠款記錄的客戶相關。

## 11. 應付賬款

於報告期末之應付賬款根據發票日期的賬齡分析如下：

	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
90天內	300,298	282,095
91天至180天	13,455	9,057
181天至365天	3,474	1,417
365天以上	5,665	7,065
	<u>322,892</u>	<u>299,634</u>

應付賬款為免息，信貸期一般為30至60天。

## 12. 計息銀行貸款

	實際利率	到期日	二零二二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	實際利率	到期日	二零二二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
即期						
銀行貸款	2.61% 至 4.42%	應要求	<u>701,615</u>	0.87% 至 1.36%	應要求	<u>648,557</u>

於二零二二年九月三十日，701,615,000港元（二零二二年三月三十一日：648,557,000港元）的銀行貸款由本公司及本公司若干附屬公司簽立的公司擔保作支持。

於二零二二年九月三十日，銀行貸款中290,215,000港元（二零二二年三月三十一日：626,557,000港元）以美元計值。

根據銀行貸款之還款期，於二零二二年九月三十日及二零二二年三月三十一日，本集團的所有銀行貸款須於一年內償還。

## 13. 透過收購附屬公司進行資產收購

於二零二二年五月一日，本集團收購Beyond Top Co., Ltd.（「Beyond Top」）的100%股權，該公司是一家於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，連同其唯一於越南成立的全資附屬公司，最終代價為6,692,000美元（相等於約52,500,000港元）。Beyond Top是一家投資控股公司，其唯一的全資附屬公司於二零零九年停止經營前主要在越南從事製鞋業務。

管理層將該交易按資產及負債的收購入賬。收購成本按被收購公司於收購完成日期的相關公平值分配至彼等的各項可識別資產及負債，概述如下：

	於收購時確認 的公平值 HK\$'000
物業、廠房及設備	24,904
使用權資產	29,275
現金及銀行結餘	8
其他應付款項	(6)
應付稅項	<u>(1,681)</u>
按公平值列賬的可識別資產總淨額	<u>52,500</u>
由以下撥付：	
現金代價	<u>52,500</u>

#### 14. 簡明綜合中期財務報表之批准

本簡明綜合中期財務報表已於二零二二年十一月十八日獲董事會審批並授權刊發。

## 管理層討論及分析

二零二二年全球經濟局勢依然複雜多變，新冠疫情持續，造成國際供應鏈緊張，多個國家出現通貨膨脹，美聯儲調高聯邦基金利率以對抗通脹，為世界經濟帶來壓力，消費者信心悲觀。儘管經濟不確定，本集團對運動服裝行業仍充滿信心。

後疫情期間，國際體育賽事重臨將再次點燃公眾對運動及娛樂的意識，增加對運動服裝及相關產品的需求。今年更迎來疫情爆發後首個不受限制的大型體育盛事—2022足球世界盃！喚醒大眾對運動的熱情。近年來，多個運動品牌推出其與運動相關的應用程式，可與智慧健身器材連線，消費者可在家中運動訓練，為功能性運動服注入增長動力。居家辦公及彈性上班的新工作模式逐漸普及，引領全球大眾另一種模式的運動風。

## 業務回顧

本集團得到長期合作國際品牌的支持，銷售持續上升。此外，期內剛加入本集團生產團隊的中國佛山及印尼兩個新生產基地，為本集團銷售帶來更大的增長空間。

期內，越南胡志明市的生產基地表現突出，銷售和收益大幅增長，超越疫情前的表現。而去年同期，於二零二一年七月中旬至二零二一年十月上旬期間，該越南生產基地配合當地防疫措施暫停營運。

隨著新冠疫苗接種計畫的實施，二零二二年世界各地逐步放寬或取消防疫管控措施，減少了國際間運輸的不確定性，全球供應鏈逐步修復，國際航運成本亦從二零二一年底的高峰回落。此外，期內人民幣（「人民幣」）和印尼盾（「印尼盾」）匯率相對疲弱，降低了本集團生產成本，促使本集團在回顧期內有亮麗的表現。

## 擴充產能

本集團由二零二一年末至二零二二年中先後收購位於印尼西爪哇，中國佛山和越南隆安廠，現時本集團生產基地分佈於中國、印尼和越南。各基地結合數字化供應鏈，充分發揮各自的地理優勢、當地政府政策及生產技術等各方面之獨特優勢，隨時應對瞬息萬變的市場，為客戶提供更高質素及更有效率的服務。

## 貢獻社會

本集團關心社會熱心公益，為弘揚助人為樂的傳統美德和“奉獻、友愛、互助、進步”的志願服務精神，本集團在各生產基地組織了“鷹美義工團”，為當地弱勢群體凝愛送暖。“鷹美義工團”走進老人院，為老人們送上溫暖的問候及暖心的陪伴；用實際行動給孤兒院和特殊學校的孩子們帶去關愛和笑聲；本集團也應各地實際需求，捐贈防疫用品、食物和生活用品等物資到當地救助站、院舍和紅十字會等，幫助基層家庭，回饋社會傳揚愛心。

## 財務表現回顧

隨著自二零二二年初，二零一九新型冠狀病毒疫情逐漸緩和，經濟活動已逐步復甦，帶動消費品需求上升，運動服裝需求過去兩年出現大幅回升。加上隨著居家辦公及家庭健身變得普遍，舒適運動休閒服與運動服的需求急劇上升，此需求主要由美國及歐洲市場主導。在供應方面，運動服裝產業近年也發生了重大變化。雖然中國大陸仍為運動服裝供應的主要國家，但佔比率已大幅下降。越南因著人口紅利及生產成本相對低廉，加上中美貿易戰促成製造業供應鏈轉換，越南從中受益匪淺，其在整體運動服裝出口的份額大幅上升。此外，創新技術的使用在運動服裝產品的製造中發揮著前所未有的重要作用。

於回顧期內，本集團總銷售額大幅增長26.2%，錄得破記錄金額2,547,600,000港元(二零二一年：2,018,800,000港元)，增加528,800,000港元。毛利增加41.7%至523,800,000港元(二零二一年：369,700,000港元)。毛利率上升2.3%由18.3%至20.6%。本集團稅前利潤增加44.0%至331,600,000港元(二零二一年：230,200,000港元)。本集團稅前利潤率由11.4%上升1.6%至13.0%。

隨著疫情緩和，各國放寬防疫措施，減少對本集團生產的影響，本集團於期內交出亮麗業績，銷售額及盈利均再創高峰。去年同期，因應越南當地疫症防控措施，本集團位於越南胡志明市的生產基地於二零二一年七月中旬至二零二一年十月上旬期間暫停營運，影響本集團去年同期之產能及銷售。於回顧期內，上述越南生產基地不單全面運營，更受惠於供應鏈由中國大陸轉換至東南亞國家尤其越南之因素，為本集團期內銷售額及盈利增長之主要動力。此外，於回顧期內，美元(「美元」)加息導致美元大幅升值而非美元貨幣受不同程度貶值，本集團製造成本主要以人民幣、印尼盾及越南盾(「越南盾」)結算，貨幣貶值降低本集團期內之製造成本。

於回顧期內，本集團銷售及分銷費用隨銷售額增長26.2%而增加4,800,000港元(或27.6%)。行政費用增加46,300,000港元(或36.0%)，主要由於員工工資因年度調整而增加，以及增聘員工以應付業務增長、加強產品設計及開發事務、及提升本集團資訊科技水平。此外，非美元貨幣貶值導致於報告期末之非美元資產貶值造成匯兌虧損。融資方面，本集團近年為擴充產能而進行多項收購生產基地項目及優化生產設備而大大增加銀行貸款，加上期內隨著美國進入加息週期以致貸款利率大幅上升，利息支出與去年同期比較大幅增加5,200,000港元(或204.6%)。稅項方面，期內本集團的整體稅項支出隨著盈利上升而增加29,400,000港元(或52.1%)。本期實際稅率為25.9%，與去年同期實際稅率24.5%增加1.4%，原因為盈利來自稅率較高的地區比例較去年同期增加。

其他收入及收益12,500,000港元(二零二一年：9,100,000港元)主要包括：10,300,000港元(二零二一年：5,300,000港元)來自政府給予的獎勵或補助；及銀行利息收入1,100,000港元(二零二一年：1,300,000港元)。

截至二零二二年九月三十日止六個月，本公司擁有人應佔溢利為 239,100,000 港元，較去年同期的 167,700,000 港元大幅增加 71,400,000 港元(或 42.6%)。於回顧期內，本公司擁有人應佔溢利率由 8.3%上升 1.1%至 9.4%。本期本公司擁有人應佔每股基本盈利為 44.79 港仙，去年同期為 31.52 港仙。董事會擬宣派截至二零二二年九月三十日止六個月之中期股息每股 30 港仙 (二零二一年：22 港仙)。

## 展望

經濟運行是週期性的，時而擴張，時而收縮。本集團加快深化落實數字化自動化管理系統，從而簡化程式，提升生產效益。運用大數據資料即時分析，更靈活適時調配各地資源，與國際品牌客戶共創健康生活模式。

往昔已展千重錦，明朝更進百尺竿！



## **流動資金及財務資源**

於回顧期間，本集團繼續維持穩健流動資金狀況。本集團一般以內部產生之資源及銀行貸款額度支付其營運所需。於二零二二年九月三十日，本集團持有現金及銀行結餘452,100,000港元（二零二二年三月三十一日：455,800,000港元），主要為港幣、人民幣、美元、印尼盾及越南盾。

於二零二二年九月三十日，本集團的銀行貸款額度992,100,000港元（二零二二年三月三十一日：990,000,000港元）以本公司及本公司若干附屬公司作公司擔保合共992,100,000港元（二零二二年三月三十一日：990,000,000港元）。於二零二二年九月三十日，本集團的銀行貸款額度已動用合共701,600,000港元（二零二二年三月三十一日：648,600,000港元）。

管理層相信，現有財務資源足以應付現時營運、現時及日後擴展計劃所需，且本集團能夠於需要時以利好條款取得額外融資。季節因素對本集團的借貸需要並無重大影響。

本集團的資本負債比率界定為債務淨額（相等於銀行借貸扣除現金及銀行結餘）除以資本總值。本集團於二零二二年九月三十日，負債比率為14.2%（二零二二年三月三十一日：11.2%）。

## **外匯風險管理**

本集團須面對主要以美元及人民幣進行買賣之交易貨幣風險。因此，本集團之外匯風險來自美元及人民幣帶來之風險。儘管本集團力求維持以相同貨幣進行銷售及採購之間的平衡，但由於買賣產生之外匯風險僅可部分互相抵銷，故此需要時會採用金融工具以管理本集團的潛在外匯風險。

本集團將繼續監察其外匯風險，並採用合適之工具管理和減低其外匯風險。

## **重大收購及出售事項**

截至二零二二年九月三十日止六個月，除附註13中詳述的收購外，概無重大收購或出售附屬公司。截至二零二一年九月三十日止六個月，概無重大收購或出售附屬公司。

## 僱員及薪酬政策

於二零二二年九月三十日，本集團連同本公司董事（「董事」）在內共聘有約15,000名僱員（二零二二年三月三十一日：約15,000名）。

僱員（包括董事）酬金乃按僱員工作表現、專業經驗及現行行業慣例釐定。本集團亦為香港僱員作出法定強制性公積金計劃及定額供款退休福利計劃供款，及為其中國、越南及印尼僱員作出退休金計劃供款。

## 其他資料

### 購買、贖回或出售本公司上市證券

截至二零二二年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

### 遵守上市規則之企業管治守則

董事認為，本公司於截至二零二二年九月三十日止六個月期間一直遵守上市規則附錄14所載企業管治守則（「守則」）之守則條文，除偏離以下守則：

守則第二部份C.2.1條規定主席及行政總裁的角色應有區分，不應由一人同時兼任。鍾育升先生自二零零二年起為董事局主席，鍾先生獲委任為本公司行政總裁，由二零一三年六月三十日起生效。儘管有上述偏離的情況，董事會認為現行架構並不會有損董事會與本集團管理層之間的權力及權限平衡，因為董事會在本公司業務策略及營運的決策過程中共同承擔責任。本集團業務上的主要分部由不同董事管理。

### 董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事買賣本公司證券之操守準則。根據向董事作出之具體查詢，董事確認，於截至二零二二年九月三十日止六個月一直遵守標準守則所載規定標準。

### 審核委員會

本公司審核委員會（「審核委員會」）成員包括三名獨立非執行董事陳卓豪先生、盧啟昌先生及譚潔雲女士。審核委員會主席陳卓豪先生具備合適的專業資格，並於財務事宜上具備經驗。審核委員會已連同管理層審閱本集團截至二零二二年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，包括本集團所採納之會計原則、風險管理及內部監控事宜。

## 中期股息

董事會議決向於二零二二年十二月九日（星期五）名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零二二年九月三十日止六個月中期股息每股30港仙（二零二一年：22港仙）。中期股息將於二零二二年十二月二十二日（星期四）派付。

## 暫停辦理股東登記手續

本公司將由二零二二年十二月七日（星期三）至二零二二年十二月九日（星期五）（包括首尾兩日）暫停辦理股東登記手續，期間不會辦理任何股份過戶手續。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零二二年十二月六日（星期二）下午四時三十分前，送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以辦理登記手續。

## 刊載中期報告

本業績公告會於香港交易及結算所有限公司發行人專用網站（<http://www.hkex.com.hk>）及本公司網站（<http://www.eaglenice.com.hk>）發表。中期報告包含截至二零二二年九月三十日止六個月之本集團財務報表及附註將寄發予本公司股東，並將於適當時候可於上述網站閱覽。

承董事會命  
主席  
鍾育升

香港，二零二二年十一月十八日

於本公告日期，董事會成員包括七名執行董事鍾育升先生、陳小影先生、黃永彪先生、陳芳美女士、施志宏先生、鍾智傑先生及胡嘉和先生；以及四名獨立非執行董事陳卓豪先生、盧啟昌先生、譚潔雲女士及梁裕昌先生。